UKLAD WYKONAWCZY

WYDATKI WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZADAN NA 2024 ROK

Dysponent: Wydzial Spraw Spotecznych

Dziat

851
85154

3030
4010
4040
4110
4120
4170
4190
4210
4220
4260
4270
4280
4300
4430
4440
4700
4710

85158

4170

3020
4010

Zatgcznik Nr do Zarzgdzenia Nr
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia .

Wyszczegdinienie

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Gminny Program Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych
Szczecinskie Centrum Profilaktyki Uzaleznien

Rézne wydatki na rzecz 0sob fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spofeczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne opfaty i sktadki

Odpisy na zakiadowy fundusz $wiadczer socjalnych
Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Whtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Izby wytrzezwien

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO)

Szczecinskie Centrum Profilaktyki Uzaleznier

Wynagrodzenia bezosobowe

Szczecinskie Centrum Profilaktyki Uzaleznien
Szczecinskie Centrum Profilaktyki Uzaleznien

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sygnatura: 20010094352190104202

Budzet
Sfera  na 2024 rok

5 941 348,00
2 917 040,00

A 2 917 040,00
2917 040,00

185 000,00

1268 171,00

102 246,00

243 776,00

34 795,00

181 530,00

400,00

68 900,00

6.350,00

57 540,00

5000,00

546 820,00

72 800,00

87 860,00

35416.00

16 836,00

3 600,00

3024 308,00

z 14 400,00
14 400,00

14 400,00

A 3009 908,00
3009 908,00

5 800,00

1412 504,00

whasne

5731 348,00
2707 040,00
2707 040,00
2707 040,00
185 000,00
1268 171,00
102 246.00
243 776.00
3479500
181 530,00
400.00

68 900,00

6 350,00

57 540,00
5000,00

336 820,00
72 800,00

87 860,00

35 416,00

16 836,00

3 600,00

3 024 308,00
14 400,00

14 400,00

14 400,00
3009 908,00
3009 908,00
5800.00
1412 504,00

p
miedzy j.s.t.

2410 000,00
210 000,00
210 000,00

210 000.00

210 000,00

wiasne

zlecone Pt

POWIAT

z administracjg
rzadowa

por
miedzy j.s.t.



Dziat

4040
4110
4120
4140
4170
4210
4230
4260
4270
4280
4300
4360
4390
4410
4440
4480
4520
4610
4700

852
85295

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300

Wyszczegélnienie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spofeczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Whptaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow | wyposazenia

Zakup lekow, wyrobow medycznych i produktow biobojczych

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz. analiz i opinii
Podrdze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomo3ci

Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedgcych czionkami korpusu stuzby cywilnej

Pomoc spoleczna

Pozostata dziatalnos¢
Szczeciniskie Centrum Profilaktyki Uzaleznien
Szczecinskie Centrum Profilaktyki Uzaleznien

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spofeczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostafych

OGOLEM WYDATKI
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‘Pitzyiiska
AKTYKI UZALEZNIEN

Sygnatura: 20020084352190104202

Budzet
Sfera na 2024 rok wiasne
110 695,00 110 695.00
268 493,00 268 493,00
38 842,00 38 842,00
62 160,00 62 160.00
38 400,00 38 400.00
40 000,00 40 000.00
5 000,00 5000,00
67 805,00 67 805.00
12 000,00 12 000.00
723 040,00 723 040,00
130 300,00 130 300,00
11 000,00 11 000,00
4 250,00 4 250,00
5 000,00 5 000,00
37 429,00 37 429,00
10 221,00 10 221,00
9 969,00 9 969,00
5000,00 5 000,00
12 000,00 12 000,00
246 721,00 246 721,00
248 721,00 246 721,00
A 246 721,00 246 721,00
246 721,00 246 721,00
146 800,00 146 800,00
12 500,00 12 500,00
27 518,00 27 518,00
393300 393300
15 000.00 15 000,00
25 630,00 25 630,00
15 340,00 15 340,00
5978 069,00
TOR
- MISturo

7 A4TYKI UZALEZNIEN

zlecone

GMINA

= 3
z administracia
rzadowa

p
miedzy f.s.t.

210 000,00

wiasne

POWIAT

zlecone

o 4
z administracjg
rzadowa

l'rnigdzy jst.



